会社名　 ケンコーマヨネーズ株式会社

　　　　　代表者名 代表取締役社長 　   　炭井 孝志

　　　　　　　（コード番号：2915　東証第一部）

　　　　　問合せ先 取締役　常務執行役員　村田　隆

　　　　　  　（TEL.   03-5318-7530)

　当社は、平成28年11月７日開催の取締役会において、当社グループの生産拠点の再構築を図

るため、下記のとおり、生産拠点に関する構想を進めることを決議しましたのでお知らせいた

します。

　当社グループは、生産拠点の老朽化や今後の様々な取り組みへの対応として、生産設備の更

新や新拠点の構築を進めてまいります。

　現段階においては、新拠点を竣工すべく協議しており、正式な契約、具体的な内容が決定次

第、適宜情報を開示いたします。また、新拠点の決定に伴う連結業績に与える影響につきまし

ても適切な開示を行ってまいります。

　（生産拠点構想）

平成31年３月までに稼働させる予定で、総額150億円強の投資金額を想定しております。

①自社工場：静岡富士山工場及び西日本工場の増築

②連結子会社：(株)関東ダイエットクック及び(株)ダイエットクック白老の新工場建設

　　※予定投資額及び稼働予定については、様々な要因により変更になる可能性があります。

以　　上

各　　位

平成28年11月7日

グループ生産拠点構想に関するお知らせ

記

	Sheet1